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 2011 Basın Açıklaması 

Razzaz Hükümetinin Yaptığı Reformlar, Sistemin Başarısızlığını Meşrulaştırma Çabasıdır 
 
Hükümetler, defalarca değişiklikler veya reformlar yaptı. Rejimin umutsuz bu yeni girişimi, halkın işlerine 

gütme konusundaki başarısızlığını ve ardışık krizlerin ortaya çıkışını meşrulaştırmak içindir. Siyasi, ekonomik 
ve güvenlik düzeyinde kafa karışıklığının belirtileri açıkça görülüyor. Bunlar sırasıyla bitmeyen krizlere 
yansıyor. Burun, kriz veya yolsuzluk ya da politik skandal kokusu aldığında, rejim hemen bakan ve makam 
değişikliği dalaveresine başvurmuştur. Oysa aynı makama veya krizlerden ötürü azledilip başka makamlara 
getirilenlerin çoğu, rejim yanlısı ve rejime sadık çevrelerdendir. Bir makamdan başka bir makama atanıp 
duruyorlar. Bu atamalar faydasızdır, çünkü hükümetler, siyasi yolsuzluğu ve rejimin bağımlılığını süslemek, 
güzel göstermek, insanların kabaran öfkesini rejim adına dindirmekten başka bir işe yaramıyor. Çürük 
kapitalist sisteme, temellerine ve hükümlerine sadıktır. Yozlaşmış Batı tarzını, uygarlık ve fikirlerini 
uygulamaktadır. Siyasi ortam piramidi, zayıflık ve çaresizlik içerisindedir. Ürdün halkı bu siyasi ortamdan, 
insanları aldatmak için yapılan koltuk ve makam değişikliklerinden, eski pozisyonlarına geri getirme 
tiyatrosundan bıkmış ve usanmıştır. Bu konuda aynı yöntem ve araçlar hatta bazen kişiler kullanılmaktadır. 
Olaylar, kullanılan bu yöntemlerin başarısızlığını kanıtlamıştır. Aynı şeyi aynı yöntemle iki kez yapıp farklı 
sonuçlar beklemek aptallıktır!  

 
Kapitalist sistemi uygulayan, siyaset ve yönetimde yabancı direktiflere uyan rejimin yaşadığı bu kriz 

gerçeğinden kaçışı, IMF tavsiyelerine koşulsuz uyuşu, başarısızlık ve çaresizliği hükümetler ve kişilere 
bağlaması, gerçekleri gizlemek ve insanlara yalan söylemekten başka bir şey değildir. Aslında sorun, Ürdün 
halkına uygulanan kapitalist sistemin kendisidir. Hükümetler, ne kadar yalan söylerse söylesin, gerçekleri 
değiştirirse değiştirsin, değişiklikler ve reformlar yaparak insanları kandırmaya çalışırsa çalışsın durumunda 
en ufak bir düzelme olmayacaktır. Sorun bakanları ya da hükümetlerin isimlerini değiştirmek değil. Deri 
değiştiren yılan gibi hükümet de ne kadar deri değiştirirse değiştirsin yılan yılandır. Zira formatlar ve kişiler 
değiştirilse de sorunları tedavi etmekte başarısız olan sistemin aslında bir değişiklik olmuyor. Bu sistem, 
hayali borçlar, köklü yolsuzluklar, ülke ve halkı yoksullaştıran illüzyonist projeler ile ülkeyi uçurumun eşiğine 
getirmiştir... 

 
Ey onurlu Ürdün halkı! Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenlerin durumu işte budur. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurdu:  

ئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ    Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler kâfirlerin ta kendileridir.” [Maide“ وَمَن لَّمْ يَحْكُم بِمَا أَنزَلَ اللَّهُ فَأُولََٰ

44] Şüphesiz çözüm, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yönetimi olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletini kurmaktır. Hilafet, insanların işlerini İslam’ın hükümlerine göre güdecek, aralarında Rabbin 
yasalarını uygulayacak, ülke zenginliklerini halkın yararına kullanacak, yoksulluğu ortadan kaldıracak, izzet 
ve onurlarını yeniden iade edecektir.  

 Kesin olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’ınkinden daha“ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللهِ حُكْماً لِقَوْمٍ يُوْقِنُونَ 

güzeldir?” [Maide 50] 
 


